C del

tore dato in dataria, in forma digna antiqua, sine noua comissione non poterit mutari à signatura: quia semper censetur datum ab ipso Papa.

Q. Don Franciscus Salgado de supplic. ad sancti. 2. par. cap. 30. §.
4: num. 14. pag. 303. ibi: *igitur cum iste delegatus verē, & realiter, non ostendat subscriptionē sanctissimi, ex qua omnino pendet sua iurisdictio delegata, vel et si ostendat commissionem: iniustam tamē, & defectuosam, vitiosam, & carentem in formā solemnī, idem est, ac si non ostendat: quia, idem est aliquid non fieri, vel inutiliter, vel non solemniter, aut non debito modo fieri. Et inferius num. 15. ibi: ac per consequens, vel supplicatio subscripta originaliter, ut diximus, vel eius sumptum solemniter, & legitimè deductum exhiberi debet in Senatu, ut de subscriptione appareat, atque evitetur causa remisio ad Ordinarium facienda, per senatum. Idem confirmat part. 1. cap. 10. §. 1. nu. 52. & 53 pag. 107. Item par. 2. cap. 30. § 5. nu. 16. & 18. & c. 31. nu. 58. & alibi pas- sim.*

R. Rota recentior. p. 8. dict. de-
cis. 191. num. 2. pag. 473. coram Reuerēdissimo Carrillo in cau-
sa Rosanen. exemptionis, dixit, priuilegium Apostolicum scri-
ptum permanum notarij Apo-
stolici, continens diem, & annum, cum subscriptione Papæ,
& aliquorum Cardinalium, dici
autenticum.

S. Postius in tract. de manutene-
obserua. 10. num. 16. pag. 40. be-
nē probat manutentionem cō-
cedi in possessione superiorita-
tis, & potestatis Superioribus

Reli-

Religionum, in suos subditos, Rota post tractatum de manutenendo decis. 71. in princip. pag. 63. dixit, quod manutētio competit Abbatii, quo ad gubernationem Monasterij Monialium, & Episcopus, Maranta in sua medalla, decreti, verbo, exemptione, pag. 250. col. 2. ex dispositione sacerorum Canon. benè probat. Quod prætendēs se exemptū, interim non potest manuteneri contra suum Superiorum.

T. Zacharias Pasqualius. q. moral. Canonistarum centur. 2. q. 171. per totam, & præsertim, num. 4. his verbis. His tamen nō obstantibus, à communi sententia, non est recedendum; sed tenendū, quod allegato priuilegio exemptionis, non potest amplius procedere Iudeo inferior, nec iudicare, an sua, vel non sua sit iurisdictionis, sed stante dubio recurrere debet ad Superiorum, à quo concessum est priuilegium exemptionis. Ita decernitur in capite cum venisset de iudicijs, ibi: Cum super priuilegijs Sedis Apostolice causa vertatur, nolumus de ipsis, per alios iudicare.

V Pater Franciscus Pellizziatus Societatis IESV, in suo manuali regularium tōm. Ult. par. 2. tracta. 10. sec. 1. de gubernatione Monialium, quo ad Ordinariū loci, aut Prælatum regularem Ordinis num. 8. pag. 932. ibi: Oppositum tamen sensit Tam. supra quest. 4 num. 2. dicens probabilitus esse, quod non possent regulares dimicere Moniales; neq; Moniales se subjicere Ordinario; cum dato priuilegio exemptionis, Papa se constitutat, velut immediatum